
 
Uchwała Nr XXXI/295/2013 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 maja 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie kontroli 
 
 

  
 Na podstawie art. 16 ust 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 45 ust. 5 
Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 28 maja 2004 r.  
Nr 37 poz. 696 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu 
Drawskiego w Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim w Wydziale Organizacyjnym 
w 2013 r. w terminie do końca grudnia 2013 roku. 
2.Przedmiotem kontroli, o której mowa w ust. 1 będzie analiza sposobu podziału środków 
pieniężnych w ramach otwartych konkursów ofert pod względem zgodności z procedurą oraz 
pod kątem ewentualnej potrzeby zwiększenia kwot na te konkursy w następnym okresie. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
                   mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


